Valmor Fonsôca de Menezes e Helenilson Cunha Pontes (Suplente).

RELATÓRIO

Por bem relatar os fatos, adoto o relatório da decisão recorrida, o qual
passo a transcrever:

"O contribuinte acima identificado - notificado a recolher o ITR e
demais receitas vinculadas, no montante de R$ 614,94 (seiscentos e
catorze reais e noventa e quatro centavos), referentes ao lançamento
do ITR, exercício 1995, com data de vencimento em 30/09/96 e
relacionado com o imóvel denominado "Santa Terezinha", localizado
no município de Pereira/SP, com área de 33,6ha - apresenta sua peça